
      NAUJENES NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS 
Adrese: Skolas iela 1, Naujene, Daugavpils nov. 
Tel.: +371 65471321, Mob.:  +371 29468988, +371 26532508 
E-pasts: naujenesmuzejs@inbox.lv 
Mājas lapa: http://www.naujene.lv 
GPS: X:669663, Y:201874 / 55°  55' 56.20", 26°  42'57.61" 
Naujenes Novadpētniecības muzejs atrodas aizsargājamo ainavu apvidus  
“Augšdaugava” teritorijas tuvumā. Muzejā var iepazīt Naujenes pagasta  
dabu, vēsturi un iedzīvotāju dzīves tradīcijas. Te apskatāma dabas  
ekspozīcija “Sirds Daugava” un mākslas ekspozīcija “Tēlniece Valentīna Zeile”.   
Muzeja ēkas tuvumā atrodas Juzefovas parks, kas ir aizsargājams dabas  
piemineklis. 15 km attālajā Slutišku sādžā Daugavas krastā atrodas ārpusmuzeja  
ekspozīcija, kurā var apskatīt vecticībnieku māju.  
 

 
 

4

5

6

7

8

9

12

13

17

18

21

22

DAUGAVPILS NOVADA TŪRISMA  
INFORMĀCIJAS CENTRS 
Adrese:  Rīgas iela 22a, Daugavpils, Daugavpils nov. 
Tel.: +371 65422818 
E-pasts: info@visitdaugavpils.lv 
Mājas lapa: www.visitdaugavpils.lv 
GPS: X: 657476, Y: 194547 / 55°  52' 14.33", 26°  31' 0.68" 

 

RĒZEKNES, RĒZEKNES UN VIĻĀNU  
NOVADU TŪRISMA  
INFORMĀCIJAS CENTRS 
Adrese: Krasta iela 31, Rēzekne 
Tel.: +371 64622222;  
Mob.: +371 26337449, +371 26332249 
Mājas lapa: www.rezeknesnovads.lv, www.rezekne.lv 
E-pasts: tic@rezekne.lv 
GPS: X: 705172, Y: 267012 / 56°  30’ 11.68”, 27°  20’1.99”  

OZOLMUIŽAS PAGASTA  
TŪRISMA INFORMĀCIJAS PUNKTS 
Adrese: „Untumi-1”, Spundžāni,  
Ozolmuižas pag., Rēzeknes nov. 
Mob.: +371 26337449 
E-pasts: tic@untumi.lv  
Mājas lapa: www.untumi.lv 
GPS: X: 700430, Y: 270354 / 56°  32' 5.02, 27°  15' 34.21" 

NAGĻU PAGASTA TŪRISMA  
INFORMĀCIJAS PUNKTS 
Adrese: „Zvejnieki”, Īdeņa, 
Nagļu pag., Rēzeknes nov. 
Mob:   +371 28301143,  +371 29165392 
E-pasts: zvejnieki-lubans@inbox.lv 
GPS: X: 680264, Y: 293492 / 56° 45’ 1.75”, 26° 56’ 53.63” 
 

KAUNATAS TŪRISMA  
INFORMĀCIJAS PUNKTS 
Adrese: Rāznas iela 28, Kaunata,  
Kaunatas pag., Rēzeknes nov. 
Tel.: +371 64667000 
Mājas lapa: www.kaunata.lv 

GPS: X: 719224, Y: 248652 / 56° 19’54.27”,27° 32’46.75” 
 

KRĀSLAVAS NOVADA TŪRISMA  
INFORMĀCIJAS CENTRS 
Adrese: Pils iela 2, Krāslava, Krāslavas nov. 
Tel.: +371 65622201,  
Mob.: +371 26487763 
E-pasts: tic@kraslava.lv 
Mājas lapa: www.visikraslava.com 
GPS: X: 697619, Y: 199540 / 55°  54' 2.39", 27°  9' 39.95" 

3      ČERVONKAS MUIŽA UN PARKS  
Adrese: Červonka, Vecsalienas pag., Daugavpils nov.  
Tel.: +371 65475870 
E–pasts: parvalde@vecsaliena.lv  
Mājas lapa: http://www.vecsaliena.lv 
GPS: X:673608, Y:190192 / 55°  49' 33.6"9, 26°  46'17.73" 
Červonkas muiža atrodas aizsargājamo ainavu apvidus „ Augšdaugava”  
teritorijā. Červonkas (Vecsalienas) muižas pils celta 1870. gadā neogotikas  
stilā.  Tā ir īsta pasaku pils. Pils priekšā - plašs zāliens, bet apkārt – parks  
6 ha platībā ar 14 eksotiskām koku sugām. 
Tūrisma objekts atrodas pierobežā, tāpēc līdzi jāņem pasi vai ID karti!  
 

      ZIRGU SĒTA „KLAJUMI” 
Adrese: Klajumi, Kaplavas pag., Krāslavas nov. 
Mob.: +371 29472638 
E – pasts: ilze@kraslava.lv 
Mājas lapa: www.klajumi.lv  
GPS: X:691806, Y:195422 / 55°  51' 57.87", 27°  3'55.32" 
Zirgu sēta „Klajumi” atrodas aizsargājamo ainavu apvidū „Augšdaugava”. 
Saimniecība organizē ainaviskas izjādes un pārgājienus ar rūpīgi 
sagatavotiem, Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas braucamā tipa šķirņu 
zirgiem. Reiterterapija un relaksācijas vingrošana uz zirga. ’’Klajumi’’ 
piedāvā nakšņošanu brīvdienu mājā un latgalisku maltīti. Tūrisma objekts 
atrodas pierobežā, tāpēc līdzi jāņem pasi vai ID karti! 
 

      KERAMIĶA VALDA PAULIŅA DARBNĪCA  
Adrese: Dūmu iela 8, Krāslava 
Mob.: +371 29128695  
E-pasts: valdispaulins@inbox.lv  
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com/ 
GPS: X:697648, Y:199786 / 55°  54' 10.30", 27°  9'42.27" 
Keramikas darbnīca atrodas aizsargājamo ainavu apvidus „Augšdaugava”  
teritorijas tuvumā. Iespēja piedalīties māla izstrādājumu tapšanas procesā,  
kā arī izmēģināt roku podu darināšanā. Var  
iegādāties māla traukus, suvenīrus, dārza keramiku.  
Tūrisma objekts atrodas pierobežā, tāpēc līdzi jāņem pasi vai ID karti!  

      KRĀSLAVAS PILS KOMPLEKSS 
Adrese: Pils iela 2, 4, 6, 8, Krāslava 
Krāslavas novada tūrisma informācijas centrs: 
Tel.: +371 65622201, E-pasts: tic@kraslava.lv 
Krāslavas vēstures un mākslas muzejs:  
Tel.: +371 65623586, Mob.: +371 26876337  
E-pasts: kraslavas_muzejs@inbox.lv  
Mājas lapa: www.kraslavaspils.lv 
GPS: X:697657, Y:199665 / 55°  54' 6.37", 27°  9'42.50" 
Komplekss atrodas aizsargājamo ainavu apvidus „Augšdaugava”  
teritorijas tuvumā. Krāslavas nozīmīgākais kultūras un arhitektūras  
piemineklis ir grāfu Plāteru pils komplekss. To veido kungu māja,  
ko krāslavieši lepni dēvē par pili, un saimniecības ēkas, kurās izvietojies  
Krāslavas vēstures un mākslas muzejs, amatu māja, Starptautiskais kulinārā  
mantojuma centrs un Krāslavas novada tūrisma informācijas centrs,  
kā arī baroka stila parks. Pils tuvumā uzbūvēts skatu laukums, no kura  
paveras skats uz Daugavu un Krāslavas pilsētu.  
Tūrisma objekts atrodas pierobežā, tāpēc līdzi jāņem pasi vai ID karti! 

      ZEMNIEKU SAIMNIECĪBA "KURMĪŠI"  
Adrese: Rakuti, Ūdrīšu pag., Krāslavas nov.,  
Mob.: +371 26538824 
E-pasts: kraslava@llkc.lv  
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com 
GPS: X:692519, Y:198601 / 55°  53' 39.5", 27°  4'44.4" 
Saimniecība atrodas dabas parkā „Daugavas loki”, kas iekļaujas  
aizsargājamo ainavu apvidus „Augšdaugava” teritorijā. 
Iepazīšanās ar ārstniecības augu audzēšanas un zāļu tēju pagatavošanas  
noslēpumiem. Ārstniecības tēju degustācija. Iespēja iegādāties ekoloģiskas  
zāļu tējas, ārstniecības augu pirtsslotas, zāļu maisījumus vannai un pirtij,  
dabiskās eļļas. Saimniecība iekļauta Latgales kulinārā mantojuma tīklā.  
Objekts atrodas pierobežas zonā, tādēļ līdzi jāņem pasi vai ID karti! 

      DVIETES PALIENES INFORMĀCIJAS CENTRS „GULBJI” 
Adrese: „Gulbji”, Putnu sala, Bebrene, Bebrenes pag., Ilūkstes nov. 
Tel.: +371 65407909, Mob.: +371 26109353, +371 20219770  
E-pasts: parvalde@bebrene.lv , benita63@inbox.lv;  
Mājas lapa: http://www.dvietespaliene.lv  
GPS: X:635655, Y:215660 / 56°  4' 00", 26°  10'44" 
Dabas parkā "Dvietes paliene" izveidots informācijas centrs.  
Tas piedāvā gida pakalpojumus, izstrādā ceļojumu maršrutus,  
sniedz informāciju par teritorijas dabas un kultūrvēsturiskajām bagātībām,  
rīko izglītojošus seminārus. Informācijas centrā iekārtota ekspozīcija, 
kurā var iepazīt ūdeņu iemītnieku bebru, darbojas Vides klase.  
Centrs ceļotājiem ar kustību traucējumiem ekskursijai pa Dvietes senleju,  
kur var aplūkot savvaļas zirgus un govis, piedāvā specializētus ratiņus.  
 

 
 
 

      KRISTUS KARAĻA KALNS  
Adrese: Karaļa kalns, Aglonas pag., Aglonas nov. 
Mob.: +371 27885591 
E-pasts: agkk@inbox.lv   
Mājas lapa: http://www.agkk.lv/  
GPS: X:688760, Y:224021 / 56°  7' 25", 27°  2'12" 
Skulptūru parks atrodas dabas parka ’’Cirīša ezers’’ tuvumā. 
Kristus karaļa kalns ir unikāls skulptūru komplekss, 
kurā saskaņā ar Derību atainoti notikumi no cilvēces vēstures sākuma  
līdz mūsdienām. Tas atrodas  2 km attālumā no Aglonas bazilikas. 

      JAUNDOMES VIDES IZGLĪTĪBAS CENTRS  
UN EKSPOZĪCIJU ZĀLE 
Adrese: Novomisļi, Ezernieku pag., Dagdas nov. 
Mob.:  +371 25960309  
E – pasts:  pudniksarmands@inbox.lv   
Mājas lapa:  www.visitdagda.com 
GPS: X:723253, Y:227872 / 56°  8' 36.72", 27°  35'88" 
Centrs atrodas Rāznas nacionālā parka teritorijā Ežezera krastā. 
Vides izglītības centrs un ekspozīciju zāle ierīkoti restaurētā  
Jaundomes muižas klēts ēkā, kas celta 19.gadsimta sākumā.  
Vides izglītības centrs piedāvā ūdens floras un faunas ekspozīcijas apskati, 
dabas izziņas nodarbības āra klasē, aprīkojuma nomu putnu vērošanai,  
telpas semināriem, interaktīvos materiālus par Ežezeru, ekskursiju pa Jaundomes muižas teritoriju gida pavadībā.  
Iepriekš piesakoties, iespējama ēdienu degustācija “Vietējo ezeru veltes”. 

14      EZERNIEKU PLUDMALE  
Adrese: Pagastmājas, Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov. 
Tel.: +371 65681483 
GPS: X:726847, Y:232365/ 56°  10' 55.64", 27°  39'19.41" 
Ezernieku pludmale atrodas Rāznas nacionālā parka teritorijā  
Ežezera krastā. Ezerniekos atrodas labiekārtota publiskā pludmale.  
Apmeklētājiem ar kustību traucējumiem ezerā ierīkota koka  
platforma, no kuras var makšķerēt vai, iepriekš piesakot,  
noīrēt laivu un doties apskatīt ezera salas. 

      KAUNATAS KANDŽAS MUZEJS  
Adrese: Kaunata, Kaunatas pag., Rēzeknes nov. 
Mob.: +371 20203962 
GPS: X:719284, Y:248727 / 56°  19' 56.59", 27 ° 32'50.46" 
Muzejs atrodas Rāznas nacionālā parka teritorijā, Kaunatā, iepretī baznīcai. 
Apmeklējot muzeju, var iepazīt kandžas dzēriena iegūšanas vēsturi un vērā  
ņemamas ar alkohola lietošanu saistītas tautas pedagoģiskās atziņas,  
uzzināt par tā vērtību smagajos kara gados un vēl daudz ko interesantu,  
kā arī apskatīt glāzīšu kolekciju. 
 

      DABAS IZGLĪTĪBAS CENTRS „RĀZNA” 
Adrese: Skolas iela 3, Lipuški, Mākoņkalna pag., Rēzeknes nov. 
Mob.: +371 29139677, +371 27892916 
E–pasts: regina.indrike@ daba.gov.lv, irena.brolisa@daba.gov.lv 
Mājas lapa: www.daba.gov.lv 
GPS: X:712725, Y:243696 / 56°  17' 24.92", 27°  26'14.66" 
Centrs atrodas Rāznas nacionālā parka teritorijā, Rāznas ezera krastā.  
Centrā iespējams apskatīt pastāvīgo ekspozīciju „Iepazīsti un sajūti  
Rāznas nacionālo parku!”, piedalīties interaktīvās dabas izzināšanas  
nodarbībās, izstaigāt sajūtu taku.  

      ŪDENS TŪRISMA ATTĪSTĪBAS CENTRS „BĀKA” 
Adrese: Kvāpāni, Gaigalavas pag., Rēzeknes nov. 
Mob.: +371 26663358 
E-pasts: baka@rezeknesnovads.lv 
Mājas lapa: http://baka.rezeknesnovads.lv 
GPS: X:679840, Y:297240 / 56°  47' 3.40", 26°  56'38.18" 
Ūdens tūrisma attīstības centrs „Bāka” atrodas dabas lieguma  
„Lubāna mitrājs” teritorijā, Lubāna ezera krastā. Centra izstāžu 
zālē apskatāmas dažādas ekspozīcijas. No ēkas jumta terases, kuras augstums  
ir 10 m (augstākā vieta Lubānas ezera apkārtnē), var vērot putnus un krāšņo  
Lubāna ezera ainavu. Aktīvās atpūtas cienītājiem centrs piedāvā izbraucienus  
ar motorlaivu, airu laivu, vēja dēli, makšķerēšanu, volejbola un tenisa laukumu,  
pludmali Lubāna ezera krastā. Ziemā šeit ir labi apstākļi slēpošanai un slidošanai.  
Maltīti iespējams pagatavot pašiem uz lauku pavarda vai pasūtīt ēdiena piegādi.  
Centrs piedāvā telpas semināriem un svētku svinībām, kā arī nakšņošanas iespējas.  

       MŪZIKAS DARBNĪCA BALTHARMONIA  
Adrese: "Bikava 2a", Gaigalava, Gaigalavas pag., Rēzeknes nov. 
Mob.: +371 28728790, + 371 26593441 
E–pasts: baltharmonia@inbox.lv 
Mājas lapa: http://www.baltharmonia.lv 
GPS: X:687623, Y:291964 / 56°  44' 1.98", 27°  4'2.23" 
Mūzikas instrumentu darbnīca „Baltharmonia” atrodas 10 km attālumā no 
dabas lieguma „Lubāna mitrājs”. Te var apskatīt seno mūzikas instrumentu 
ekspozīciju, muzicēt ar darbnīcā un citviet ražotiem  
mūzikas instrumentiem, uz vietas uzmeistarot klabatu, treščotku vai  
kurkšķi, iegādāties mūzikas instrumentus. Jautrība garantēta! 

NAKŠŅOŠANAS PAKALPOJUMI

ĒDAMNAMS „ DAUGAVA” 
Adrese: Rīgas iela 28, Krāslava,  
Krāslavas nov. 
Tel.: +371 65622634, Mob.: +371 29112899 
Fakss: +371 65622266 
E-pasts: kraslavad@inbox.lv 
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com,  
http://www.kraslavad.lv 
GPS: X: 697696, Y: 199139 / 55° 53’ 49.32’’, 27° 9’ 43.32’’  
Strādā darbdienās no 9.00 līdz 16.00. 
Uzņēmums iekļauts kulinārā mantojuma tīklā.  

ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMI

ATPŪTA UN MALTĪTE LAUKU MĀJĀ „UPENĪTE” 
Adrese: Tartakas 7, Aglona, Aglonas nov. 
Mob.: +371 26312465 
E-pasts: a.upenite@inbox.lv 

GPS: X: 686604, Y: 223557 / 56° 7’ 14.00’’, 27° 0’ 6.70’’ 
Valodas: LV, RU, DE, PL 
Šeit piedāvā bioloģiski tīrus produktus. Rudens pusē 
var pamieloties ar upenēm, bumbieriem, 
ķiršiem un plūmēm. 
Uzņēmums iekļauts kulinārā mantojuma tīklā.  

 

2      SVENTES KARA TEHNIKAS MUZEJS UN MUIŽA 
Adrese: Alejas iela 7, Svente, Sventes pag., Daugavpils nov., 
Tel.: +371 65427822,  Mob.: + 371 28445541 
E-pasts: info@sventehotel.lv  
Mājas lapa: http://www.sventehotel.lv 
GPS: X:648553, Y:197870 / 55°  54' 11.92", 26°  22'34.356" 
Muzejs atrodas aizsargājamo ainavu apvidū „Augšzeme”. 
Kara tehnikas muzejs iekārtots bijušās Sventes muižas saimniecības ēkā.  
Ekspozīcijā apskatāmi Otrā pasaules kara tanki, bruņumašīnas,  
militārie transporta līdzekļi. Kara tehnika ir restaurēta un dažus  
eksponātus iespējams iedarbināt. Muižkungu mājā iekārtota viesnīca  
„Sventes muiža”. Ieeja viesnīcā pa stāvu pandusu.  
Tūrisma objekts atrodas pierobežā, tāpēc līdzi jāņem pasi vai ID karti! 

wc
1

wc
1

wc

wc
1a.

wc

10      AGLONAS 2.PASAULES KARA MUZEJS  
Adrese: Daugavpils iela 40, Aglona, Aglonas nov. 
Tel.: +371 65321380, Mob.: +371 22484848, +371 29294180 
E-pasts: ww1945@inbox.lv 
Mājas lapa: www.ww2.viss.lv 
GPS: X:686765, Y:224654 / 56°  7' 49", 27°  0'18" 
Muzejs atrodas dabas parka „ Cirīša ezers” tuvumā. Muzeja  
kodols ir ieroči, kas piedalījās 2. pasaules kara konfliktā.  
Ir apskatāmas arī formas, munīcija, sadzīves priekšmeti,  
lidmašīnu atlūzas. Muzejā glabājas karalauka vēstuļu sarakste  
starp oberleitnantu Augustu un viņa mīļoto Martu 5 kara  
gadu garumā. Ekspozīcija nav politizēta un tāpēc patīk apmeklētājiem. 

wc
1a.

16      PODNIEKA E. VASILEVSKA DARBNĪCA  
Adrese: Akmineiši, Kaunatas pag., Rēzeknes nov.  
Mob.: +371 26695877 
Mājas lapa: http://www.pudnikuskula.viss.lv  
GPS: X:719087, Y:244910 / 56°  17' 53.70", 27°  32'27.62" 
Darbnīca atrodas Rāznas nacionālā parka teritorijā. 
Podnieks Evalds Vasilevskis ir Latvijas Kultūras fonda kopas  
"Pūdnieku skūla" dibinātājs un vadītājs. Savā darbā izmanto senās  
keramikas apdedzināšanas metodes. Meistars demonstrē māla pikuča  
pārvērtības par skaistu trauku, piedāvā iegādāties gatavus izstrādājumus. 

 

1

19      LŪZNAVAS MUIŽA UN PARKS  
Adrese: p/n Lūznava, Pils iela 8, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. 
Tel.: +371 64646017 
E-pasts: info@luznava.lv 
GPS: X:701439, Y:250659 / 56°  21' 27.50", 27°  15'38.53" 
Lūznavas muiža atrodas Rāznas Nacionālā parka teritorijā. Muižas pils 
celta 20.gs. sākumā no ķieģeļiem un šķeltiem laukakmeņiem 
historisma un jūgendstilā. Tās īpašnieks bija inženieris Staņislavs 
Kerberdzs no Sanktpēterburgas. Ēku ieskauj 23,7 ha liels ainavu parks 
ar dīķu sistēmu un Madonnas statuju. Pēc restaurācijas pilī ierīkots 
Rēzeknes novada saietu nams, kurā pieejama tūrisma informācija un 
apskatāmas izstādes. 

wc

20       APKALNMĀJAS  
Adrese: Adamova, Verēmu pag., Rēzeknes nov. 
Mob.: +371 26597635 
E – pasts: apkalnmajas@inbox.lv 
Mājas lapa: www.apkalnmajas.lv 
GPS: X:706423, Y:272601 / 56°  33' 8.25", 27°  21'30.86" 
Apkalnmājas atrodas dabas parka „ Adamovas ezers” tuvumā. 
Pašlaik Apkalnmājas ir vienīgā amatnieku darbnīca Latvijā, kur izgatavo loka  
aizjūgam nepieciešamās  zirglietas. Saimnieki piedāvā ekskursiju ar stāstījumu  
par dažādām ar Latgales amatniecību saistītām tēmām, iespēju izmēģināt  
roku ādas izstrādājuma darināšanā, telpas semināriem, atpūtas vietu dabā. 
 

 
 
 

wc

wc

KAFEJNĪCA "PIE ČERVONKAS PILS" 
Adrese: Červonka-1, Vecsalienas pag.,Daugavpils nov. 
Mob.: +371 29726105 
GPS: X: 673571, Y: 189832 / 55°  49’ 22.13’’, 26°  46’ 14.74’’ 
Pirmdienās, trešdienās un piektdienās piedāvā  
mājās gatavotas smalkmaizītes un pīrādziņus.  

      MEDUMU PARKS 
Adrese: Medumi, Medumu pag., Daugavpils nov. 
GPS: X:647819, Y:185420 / 55°  47'30", 26°  21'27" 
Parks atrodas aizsargājamo ainavu apvidus „Augšzeme” teritorijā un ir  
valsts aizsargājams dabas piemineklis. 
Medumu ezera austrumu krastā XX gs. sākumā 12,5 hektāru 
platībā iekārtots parks. Te aug cienījamu vecumu sasnieguši oši, 
ozoli, liepas un vīksnas, kā arī eksotiskie augi, piem., 
asinssarkanais grimonis, Eiropas segliņš, balzama dižegle un citi. 
Vasaras viducī parks reibina ar liepziedu saldo smaržu. 
Ar atpūtas vietām aprīkots celiņš parka apmeklētājus atved uz 
labiekārtotu ezera pludmali. 
Tūrisma objekts atrodas pierobežā, tāpēc līdzi jāņem pasi vai ID karti!  

1

15      PILORU OZOLU AUDZE  
Adrese: Pilori, Andzeļu pag., Dagdas nov. 
GPS: X:723858, Y:232807 / 56°  11' 15", 27°  36'27.74" 
Atpūtas vieta atrodas Rāznas nacionālā parka teritorijā, Ežezera krastā. 
Ežezers ir salām un pussalām bagātākais ezers Baltijā. Vienu no tā  
neskaitāmajiem līčiem ieskauj Piloru ozolu audze. Tajā ierīkotā  
atpūtas vieta aicina atvilkt elpu simtgadīgo ozolu paēnā un  
papriecēt acis ar krāšņo ezera ainavu. 

wc

11      AGLONAS BAZILIKA  
Adrese: Cirīša iela 8, Aglonas nov., Aglona  
Tel.: +371 65381109, Mob.: +371 29185998  
E-pasts: abv@aglonasbazilka.lv  
Mājas lapa: http://www.aglonasbazilika.lv/  
GPS: X:687401, Y:224265 / 56°  7' 35", 27° 0'54" 
Aglonas Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas Romas katoļu 
bazilika ir nozīmīgs Latvijas reliģiskais centrs. 1993. gadā baziliku apmeklēja 
Romas pāvests. Bazilika celta vēlā baroka stilā, to rotā divi apmēram 60 m  
augsti torņi. Katru gadu 15. augustā Aglonā ierodas svētceļnieki, lai atzīmētu 
Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas dienu.  
 

ATPŪTA UN MALTĪTE LAUKU MĀJĀ „BAGĀTĪBAS” 
Adrese: Bārtuļi, Indras pag., Krāslavas nov. 
Mob.: +371 26125475 
GPS: X: 717534, Y: 197229 / 55° 52’ 16.91’’, 27° 28’ 37.83’’ 
Mājražošana - siers un gaļas izstrādājumi.  
Pusdienās tradicionālais moldāvu ēdiens – mamaliga. 

Sveiks, ceļotāj! 

Tavās rokās ir materiāls, kas palīdzēs mērot aizraujošu un piedzīvojumiem bagātu 
ceļojumu pa Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pierobežas reģionu Zaļajiem maršrutiem. Par 
“zaļajiem” sauc maršrutus, kas ved uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām un kur rūpes par 
dabas un cilvēka radītām vērtībām uzņēmusies valsts. Šie maršruti ir “zaļi” arī tāpēc, ka 
tūrisma pakalpojumu sniedzēji parūpējušies par vides pieejamību cilvēkiem, kuriem 
pārvietošanās sagādā grūtības. 

Šajā ceļojumā Tevi gaida vietās, kur varēsi iepazīt dabas un kultūrvēsturiskās vērtības, 
izzināt vēstures stāstus, nobaudīt vietējās virtuves īpašos ēdienus. Tevi gaida arī gleznainas 
dabas ainavas un aizraujošas nodarbes – laivu braucieni, putnu vērošana, smilšu mīklas tiltu 
būvēšana, miltu malšana ūdens dzirnavās u.c. 

Materiālā ietverti interesantāko tūrisma objektu apraksti. Iepazinis tos neklātienē, Tu 
varēsi izveidot sava ceļojuma maršrutu.  Izdevumā atradīsi arī informāciju par vietām, kur 
pārnakšņot, ieturēt maltīti un atpūsties. 

Pa ceļam no vienas aizsargājamas dabas teritorijas uz otru, aicinām paviesoties arī 
pierobežas pilsētās, lai apskatītu cietoksni un Marka Rotko mākslas centru Daugavpilī, 
apmeklētu Latgales vēstniecību GORS vai kultūrvēstures muzeju Rēzeknē. 
Dodoties ceļojumā uz pierobežu, neaizmirsti paņemt līdzi pasi! 

Visi laipni gaidīti Zaļajos maršrutos! 

RĀZNAS LĪCIS 
Adrese: Ezermala, Čornajas pag., Rēzeknes nov. 
Mob.: +371 29176687, +371 26528003 
E-pasts: eseja4@inbox.lv 
Mājas lapa: http://www.raznaslicis.lv 
GPS: X: 714135, Y: 251610 / 56°  21’ 38.18’’, 27° 27’ 59.68’’ 
Apkalpo latviešu, krievu un angļu valodā. 

LEJASMALAS 
Adrese: Šķipi, Aulejas pag., Krāslavas nov. 
Mob.: +371 29139680 
E-pasts: lejasmalas@inbox.lv 
Mājas lapa: http://www.lejasmalas.viss.lv 
GPS: X: 700605, Y: 213224 / 56°  1’ 19.89’’, 27°  13’8.29’’ 
Apkalpo latviešu, krievu un angļu valodā. 

RĀZNAS STĀVKRASTI  
Adrese: Lesinski, Kaunatas pag., Rēzeknes nov. 
Mob.: +371 29128199, +371 20221941, +371  29473700 
E-pasts: inga.drele@inbox.lv 
Mājas lapa: http://www.raznasstavkrasti.lv 
GPS: X: 716760, Y: 245112 / 56°  18’ 4.08’’, 27°  30’ 13.08’’  
Apkalpo latviešu, krievu, angļu un vācu valodā. 

REHABILITĀCIJAS CENTRS „ RĀZNA” 
Adrese: Sauču kalna iela 3, Lūznavas pag., Rēzeknes nov. 
Tel: +371 64646923, Mob.: +371 29422323 
E-pasts: lnrc@apollo.lv 
Mājas lapa: http://www.lnrc.eu 
GPS: X: 704449, Y: 248167 / 56°  20’ 2.4’’, 27°  18’ 26.64’’  
 

VIESNĪCA „ PIEDRUJA” 
Adrese: Piedruja, Krāslavas nov. 
Tel.: +371 65629682,  Mob.: +371 28608784 
E-pasts: viesnicapiedruja@inbox.lv 
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com 
GPS: X: 715321, Y: 188967 / 55° 47’ 53.7’’, 27° 26’ 7.2’’ 
Saimnieks piedāvā ekskursiju pa Piedruju. 
Uzņēmums iekļauts kulinārā mantojuma tīklā. 
Objekts atrodas pierobežā, līdzi jāņem pase vai ID karte! 

ATPŪTAS KOMPLEKSS „RĀZNAS EZERKRASTI” 
Adrese: Dukstigals, Čornajas pag., Rēzeknes nov.  
Mob.: +371 26411207 
E-pasts: razna08@inbox.lv  
Mājas lapa: www.raznasezerkrasti.lv  
GPS: X: 712342, Y: 251647’’ / 56° 21’ 42.26, 27° 26’ 15.50’’  
Atpūtas kompleksā iespējams ieturēt maltīti kafejnīcā, 
vienkārši atpūsties Rāznas pludmales krastā pie kāda no 
galdiņiem vai aktīvi sportot un makšķerēt. 
Uzņēmums iekļauts kulinārā mantojuma  tīklā.  

MALTĪTE ATPŪTAS VIETĀ „BURVĪGĀ RĀZNA” 
Adrese: Škrabi, Mākoņkalna pag., Rēzeknes nov., 
Mob: + 371 27876016  
E – pasts: skrabi@inbox.lv 

GPS: X: 714889, Y: 242896 / 56° 16’ 55.59’’, 27° 28’ 17.97’’ 
Atpūtas vieta atrodas Rāznas ezera dienvidu krastā ar  
skaistu skatu. Gatavo latgaliešu ēdienus no vietējiem  
produktiem. Uzņēmums iekļauts kulinārā mantojuma tīklā. 
 

MALTĪTE ATPŪTAS VIETĀ „SKAISTĀ RĀZNA” 
Adrese:  Strodi, Kaunatas pag., Rēzeknes nov. 
Mob.: + 371 26437778 
E-pasts: skaistarazna@inbox.lv; i.brolisa@inbox.lv 
GPS: X: 716874, Y: 250518 / 56° 20’ 58.41’’, 27° 30’ 35.78’’ 
Tradicionāla latgaliešu maltīte – žāvētas zivis un uz 
ugunskura varīta Rāznas zivju zupa. Interaktīvas vides izziņas 
nodarbības un gida pakalpojumi.  
Uzņēmums iekļauts kulinārā mantojuma tīklā. 
 

KAFEJNĪCA “TURĪBA” 
Adrese: Somersetas iela 36, Aglona, Aglonas nov. 
Mob.: +371 65324475 
E-pasts: klints99@apollo.lv 
GPS: X: 717534, Y: 197229 / 55° 52’ 16.91’’, 27° 28’ 37.83’’ 
Valodas: LV, RU, ENG 
Uzņēmums iekļauts kulinārā mantojuma tīklā. 

1

1a.

1

Objekts apskatāms tikai no ārpuses

Pieejams ar asistenta palīdzību

wc

Ērti pieejama vide

Iepriekšēja pieteikšanās

Iekasē naudu

Pārbaudi darba laiku

Viena istaba pieejama invalīdiem

Tikai pirmais stāvs pieejams apmeklēšanai

Lifts/Speciāls pacēlājs

Pie ieejas viens pakāpiens

Pieejams bez asistenta

Pieejama tualete

1

2

3

4
7

8

9

10

22

11
12

14

16

17

18

19

20

21

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMO DABAS
TERITORIJU KATEGORIJAS

56

13

15

ATPŪTA UN MALTĪTE VIESU NAMĀ  
„AZARKROSTI” 
Adrese: Plikpurmaļi, Verēmu pag., Rēzeknes nov. 
Tel.: +371 64627419, Mob.: +371 29459448 
E-pasts: azarkrosti@inbox.lv 
Mājas lapa: http:/www.azarkrosti.viss.lv 
GPS: X: 709179, Y: 273905 / 56°  33' 45.97', 27°  24' 15.76'’ 
Uzņēmums iekļauts kulinārā mantojuma tīklā. 

DAGDAS NOVADA TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRS 
Adrese: Skolas iela 6, Dagda, Dagdas nov. 
Tel.: +371 65681420, Mob.: +371 26244209 
E-pasts: tic@dagda.com 
Mājas lapa: www.visidagda.com 
GPS: X: 720271, Y: 222299 / 56°  5' 41.78", 27°  32' 28.82" 

BEBRENES TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS PUNKTS 
Adrese: ’’Pagasta māja’’, Bebrene, Ilūkstes nov. 
Mob.: +371 26109353 
GPS: X: 635655, Y: 215660 / 56° 4' 0.64', 26° 10' 44.56" 

AGLONAS NOVADA  
TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS 
Adress: Daugavpils iela 1, Aglona, 
Aglonas nov. 
Tel.: +371 65322100, Mob.: +371 29118597 
E-pasts: turisms@aglona.lv, 
Mājas lapa: www.aglona.travel 
GPS: X: 686439, Y: 225255 / 56° 8' 9.08", 27° 0' 1.43" 

 



wc

10

7

8

5

10

9

wc

wc

1      GRAŽUTES REĢIONĀLĀ PARKA APMEKLĒTĀJU CENTRS 
Adrese: Laisvoji aikštė 14, Salakas, Zarasų raj., Lietuva 
Tel.: +370 638559426 
E – pasts: parkas@grazute.lt 
Mājas lapa: www.grazute.lt 
GPS: X: 634566, Y: 6162662 /  55° 34' 48.84", 26° 8' 3.43" 
Apmeklētāju centrs – vārti uz Gražutes reģionālo parku. 
Tā ir vieta, kur vislabāk saplānot un uzsākt savu ceļojumu pa parku. 
Centrs sniez informāciju par Gražutes reģionālā parka dabas  
un kultūras mantojuma vērtībām, ainavu un bioloģiko daudzveidību,  
muzejiem, amatniecības centriem,izziņas takām, ūdens un  
velosipēdu maršrutiem, autostāvvietām. Apmeklētāju centrā var apskatīt  
interaktīvu dabas izziņas ekspozīciju, V. Žilinskienes jūras muzeja ekspozīciju un  
Salakas apkārtnes  etnogrāfisko priekšmetu ekspozīciju. Ir iespēja iegādāties suvenīrus. Wi-Fi.  

2

wc

      SABALUNKU KEMPINGS UN KANOE PIESTĀTNE 
Adrese: Sabalunkų k., Salako sen., Zarasų raj., Lietuva 
Mob.: +370 638559426 
E – pasts: parkas@grazute.lt 
Mājas lapa: www.grazute.lt 
Kanoe laivu noma: www.abaidare.lt, Tel.: +370 68555844. 
GPS: X: 635742, Y: 6162027 / 55° 34' 27.12", 26° 9' 9.41"  
Sabalunku kempings un kanoe piestātne ir cilvēkiem ar kustību  
traucējumiem piemērota atpūtas vieta ar lapeni, galdiem, ugunskura vietu. 
Te var ērti iesākt un pabeigt savu ūdens ceļojumu. 

3

wc

      SALAKAS IZZIŅAS TAKA 
Adrese: Prie Luodžio ežero Salako miestelyje, Zarasų raj., Lietuva 
Mob.: +370 38559425 
GPS: X: 635921, Y: 6162799 / 55° 34' 51.9", 26° 9' 21.01" 
Gar ainavisko Lodžu ezera krastu izveidota dēļiem klāta dabas izziņas taka.  
Apmeklētājiem ir iespēja iepazīt ezera apkārtnes mežu un uzzināt par tajā  
sastopamajiem augiem un dzīvniekiem. 

4      DRAVA „BITE CILVĒKAM“ 
Adrese: Antaliepte, Zarasu raj., Lietuva 
Tel.: Vincas Kibirkštis, +370 61536799 
Mājas lapa: zmogui.lt/2011/11/bite-zmogui/ 
GPS: X: 617620, Y: 6171213 / 55° 39' 41.01", 25° 52' 9.66" 
Atrodas Gražutes reģionālajā parkā. 
Dravinieks Vincas Kibirkštis, kuram biškopība ir dzīves aicinājums,  
apmeklētājiem stāsta par bitēm un biškopja amatu.  

wc

5      ZARASAI PANORĀMAS RATS 
Adrese: D. Bukanto 11 B, Zarasai, Lietuva 
GPS: X: 640984, Y:  6179343 /  55° 43' 41.38", 26° 14' 40.39"  
Zarasu ezera krastā ierīkots panorāmas rats.  
Tā riņķa līnijas garums - 34 m. No 17 m augstuma  
paveras aizraujošs skats uz ezera ūdens plašumiem un tuvāko apkārtni. 

6      ŠLININKAS ŪDENSDZIRNAVAS 
Adrese: Šlyninkos c., Zarasų raj., Lietuva 
Mob.:  +370 68623348, +370 68759106 
E–pasts: vandensmalunas@gmail.com 
Mājas lapa: www.slyninkosmalunas.lt/malunas/   

GPS: X: 638038, Y: 6179886 / 55° 44' 1.95", 26° 11' 52.7" 
300 gadus senajās Šlininkas ūdensdzirnavās vēl ir saglabājušies autentiskie  
darbarīki un piederumi. Dzirnavās var apskatīt graudu malšanas procesu,  
kā arī nopirkt miltus, putraimus, klijas. Blakus dzirnavām atrodas amatu 
māja, kurā norisinās izglītojošas programmas “Maizes ceļš” aktivitātes.  
Kamēr krāsnī cepas maize, saimniece piedāvā nobaudīt ēdienus no pašu 
ražotiem miltiem. 
 
 

7      LIEPTU KAIMAS. VECĀ CEPTUVE 
Adrese: A. Žilėno g. 1, Antalieptė, Zarasų raj., Lietuva 
Mob.: +370 68552266, +370 68716120 
E - pasts: olgaraugiene@gmail.com 
Mājas lapa: www.grazute.lt 
GPS:  X: 617703, Y: 6170887 / 55° 39' 30.39", 25° 52' 13.9" 
Senajā ceptuvē apmeklētājiem piedāvā no mīklas izgatavot cepumus,  
ko krāsnī izceptus viņi saņems pēc citu objektu –  
Antaliptes novadpētniecības muzeja un bišu dravas - apmeklējuma.  
Apmeklētāju grupas (dalībnieku skaits - līdz 25 personām) pēc iepriekšēja 
pieteikuma pieņem brīvdienās un svētku dienās plkst. 10.00. un 15.00.  
Laiks var tikt koriģēts atbilstoši klientu vēlmēm. 

8

wc

      ANTALIEPTES MUZEJS 
Adrese: A. Žilėno g. 1. Antalieptė, Zarasų raj. sav., Lietuva 
Tel.: +370 38557250 
E – pasts: antaliepte@zarasai.lt 
GPS: X: 617705, Y: 6170887 / 55° 39' 30.39", 25° 52' 14.01"  
Antalieptes novadpētniecības muzejs ir izvietots Antalieptes  
daudzfunkcionālajā centrā. Pašlaik muzejā ir 300 eksponātu,  
kas atspuguļo ciemata vēsturi. Pēc muzeja apskates apmeklētāji  
var doties uz bišu dravu, lai iepazītos ar bitēm un bitenieka amatu.  

9      KAROŠU GREBĒJI GEDEMINAS UN RITA KAIRIAI 
Adrese: Liepų g. 18, Degučai, Degučai sen., Zarasų raj. sav., Lietuva 
Mob.: +370 68661174,  +370 67046972 
E-pasts: g_kairys@yahoo.com 
GPS: X: 629875, Y: 6171045 / 55° 39' 24.35", 26° 3' 50.05"  
Koka grebēji Gediminas un Rita Kairiai karotes izgatavo pēc senām  
šī amata tradīcijām. Darbnīcā apmeklāji var vērot koka karotes tapšanas  
procesu, iegādāties gatavus  izstrādājumus un paši pamēģināt  
izgrebt sev karoti.  

      BALTRIŠĶU KLOSTERIS 
Adrese: Tiberiados bendruomenė, Baltriškių kaimas, Zarasų raj., Lietuva 
Tel./fakss: +370 38543694 
E-pasts: baltriskes@tiberiade.lt  
Mājas lapa: www.tiberiade.lt 
GPS:  X: 624182, Y: 6172893 / 55° 40' 29.42", 25° 58' 27.59" 
Tiberiādas brāļu kopiena Baltrišķu klosterī izveidota 1995.gadā. Kopiena piedāvā 
iepazīt klostera dzīves ritmu un piedalīties tās ikdienas dzīvē:  
lūgties, strādāt un dzīvot klosterī. Kopiena rīko nometnes dažāda vecuma cilvēkiem. 
Klostera vide nav pieejama cilvēkiem ratiņkrēslā, taču kopienas brāļi gatavi sniegt 
dažāda veida palīdzību, lai interesenti varētu apmeklēt klosteri un vajadzības  
gadījumā arī šeit palikt. 

11      SV. MARIJAS BAZNĪCA SALAKAS 
Adrese: Bažnyčios g. 20, Salakas, Zarasų raj., Lietuva 
Tel.: +370 385 59350 Klebonas kun. Egidijus Vijeikis 
Mājas lapa: www.salakas.lt/parapija/ 
GPS: X: 634933, Y: 6163102 / 55° 35' 2.68", 26° 8' 25.16" 
Atrodas Gražutes reģionālajā parkā. Sv. Marijas baznīca Salakas uzbūvēta laikā 
no1906. līdz 1911. gadam. Tā ir pati augstākā akmens baznīca Lietuvā ( 72 m). 
Šai baznīcai ir neparasta būvēšanas vēsture. 

ZARASAI TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS 
Adrese: Sėlių a. 22, Zarasai,  Lietuva 
Tel.: +370 38537171, Mob.: +370 68240988, +370 67910091 
E – pasts: turizmas@zarasai.lt 
Mājas lapa:  http://www.zarasai.lt/tic 
GPS: X: 641119, Y: 6179811 / 55° 43' 56.34", 26° 14' 48.98" 
Zarasai tūrisma informācijas centrs  sniedz informāciju par  
pilsētas un rajona apskates, ēdināšanas,  nakstmītņu, aktīvās  
atpūtas un izklaides vietām.  

Picērija "Centro pica" 
Adrese: Sėlių aikšte 16, Zarasai 
Mob.: +370 64887822 
Ir rampa iekļūšanai iekšpusē, 
bet nav labierīcību cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem. 

ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMI

1      LIELĀ TĒVIJAS KARA PIEMINEKLIS - BRĀĻU KAPI 
Adrese: Sādža Pervomaijskaja, Kohanoviču ciema padome,  
Verhnedvinskas rajons, Vitebskas apgabals, Baltkrievija  
Kontaktpersona: Jermolenko Valērijs 
Mob.: + 375 298138880 
Lielais Tēvijas karš atstāja asiņainas pēdas uz Baltkrievijas zemes.  
Katrs trešais tās iedzīvotājs tika nošauts vai aizdzīts verdzībā. 
Objektu var apskatīt pa automašīnas logu. 

2      PIEMINEKLIS  SĀDŽAI, KAS TIKA IZNĪCINĀTA PRETPARTIZĀŅU  
OPERĀCIJAS „ЗИМНЕЕ ВОЛШЕБСТВО’’ (“ZIEMAS BURVĪBA”) LAIKĀ 
Adrese: Sādža Kohanoviči, Kohanoviču ciema padome,  
Verhnedvinskas rajons, Vitebskas apgabals, Baltkrievija 
Kontaktpersona: Jermolenko Valērijs 
Mob.: + 375 298138880 
Šajā apkārtnē daudzas sādžas tika sadedzinātas kopā ar to iedzīvotājiem.  
Kohanoviču ciema padomes teritorijā uzstādīti vairāk kā 45 pieminekļi.  
Objektu var apskatīt pa automašīnas logu. 

      TAUTAS KLUBA "БЕЛЫЕ ВОРОНЫ" („BALTĀS VĀRNAS”) MĀJA – MUZEJS  
Adrese: Sādža Kohanoviči, Verhnedvinskas rajons, Vitebskas apgabals, Baltkrievija 
Kontaktpersona: Jermolenko Valērijs 
Mob.: + 375 298138880 
Pastāvīgajā ekspozīcijā kluba vēsture.  
Ekspozīcijas apraksti baltkrievu un krievu valodā.  
 

4      KOHANOVIČU PARKS 
Adrese: Sādža Kohanoviči, Verhnedvinskas rajons, Vitebskas apgabals, Baltkrievija 
Kontaktpersona: Jermolenko Valērijs 
Mob.: + 375 298138880 
19.gadsimtā parka teritorijā atradās ievērojamajam sabiedriskajam  
darbiniekam, ar spožu talantu un patriotiskām jūtām apveltītajam  
literātam Ignatam Hrapovickim piederošā pils. Tā bija slavena ar savu 
baroka stilā iekārtoto interjeru. Šodien par pili atgādina tikai plašs laukums,  
divi dīķi un parka aleja. Sādžas centrā saglabājusies vecā parka daļa ar  
mūžsenām liepām, lapeglēm un Veimuta priedi.  

      AVOTS SEREBRJANKA (SUDRABA AVOTS) 
Avotu var uzmeklēt, braucot pa autoceļu P 132 no Verhņedvinskas uz  
Rossoni, 6. kilometrā aiz Moročkovo.  
Avots „Serebrjanka” (Sudrabavots)– maģiska uzturēšanās vieta,  
kur no zemes dzīlēm izplūst „dzīvais” ūdens. Uzmanīgi ieskatoties  
avota smilšainajā gultnē, var ieraudzīt miljoniem sudrabainu graudiņu. 
Vērtīgā metāla joni attīra ūdeni, piešķirot tiem  
dziedinošu spēku. Blakus ierīkota speciāla, ar sudraba ūdeni pildīta,  
peldvieta. Ikviens te var iegūt enerģijas un dzīvesprieka lādiņu,  
attīrīt savu ķermeni un dvēseli. Pie Sudrabavota brauc cilvēki no visiem  
Baltkrievijas un citu zemju nostūriem, nirst, norīvējas, malko un ņem  
līdzi ūdeni priekš saviem radiem un tuviniekiem. 

      SIRPIS UN ĀMURS 
Adrese: Neveļskaja iela, Rossoni, Vitebskas apgabals, Baltkrievija  
Sakrustots sirpis un āmurs – bijušās Padomju Savienības  
galvenais valsts simbols. Emblēmas ideja – padomju zemes  
strādnieku un zemnieku vienotība. 
Objektu var apskatīt pa automašīnas logu. 

      KUNGA JĒZUS DEBESSKĀPŠANAS BAZNĪCA 
Adrese: Kolhoznaja iela 96 a, Rossoni, Vitebskas apgabals, Baltkrievija 
Kontaktpersona: mācītājs Aleksandrs Gordevičs  
Mob.: +375 215942506 
GPS: X: 55.886126, Y: 28.815737;  55° 53' 10.07", 28° 48' 56.66" 
Pirmdiena - svētdiena: no 09:30 līdz 14:00 
Вaznīca uzcelta no laukakmeņiem 1879. gadā.  
(Pirms tam šeit bija 1836.gadā celtā koka baznīca.)  
1991. – 1992. tā atjaunota krievu baroka stilā par draudzes  
ziedotajiem līdzekļiem. 2004.gadā kulta ēka iekļauta  
Baltkrievijas Republikas Valsts aizsargājamo vēstures un kultūras  
vērtību sarakstā. 

      EKOTŪRISMA ATTĪSTĪBAS UN DABAS 
IZGLĪTĪBAS CENTRS „ЭКО РОСЫ” 
Adrese: Beregovaja iela 12, Zaborje, Rossoni rajons,  
Vitebskas apgabals, Baltkrievija 
Mob: +375 215933141, +375 215941860 
Centrā pieejama informācija par apkārtnes ekotūrisma  
maršrutiem,iekārtotas 7 nakšņošanas vietas, ēdamzona,  
sanitārais mezgls pieejams cilvēkiem ar invaliditāti. 

6      SAVVAĻAS DZĪVNIEKU DĀRZS 
Adrese: Neveļskaja iela, Rossoni, Vitebskas apgabals, Baltkrievija 
Tel./Fakss: +375 80215942315 
E-pasts: rossony_leshoz@tut.by 
1,25 ha lielā iežogotā platībā dārzu apdzīvo  
dambrieži, ko dēvē par Eiropas platlapju mežu rotu.  
Atsaucoties saucienam, dzīvnieki  
droši tuvojas piebarošanas vietai. 

      DABAS LIEGUMA „СИНЬША” DABAS TAKA 
Tel.: +375 215933141, +375 215941860 
Dabas lieguma „Siņša” teritorijā ierīkots ūdens ceļojumu 
maršruts, kurā  gaida gleznainas dabas ainavas un iepazīšanās 
ar ezerriekstu. 

NAKŠŅOŠANA UN ATPŪTA LAUKU SĒTĀ  „NORD – OST” 
Adrese: Internacionaļnaja iela, māja Nr. 53,  
Zaborje, Rossoni raj., Baltkrievija 
Тel.: +375 215935784, Mob.: +375 336344393, +375 298907740  
Viesumāja piemērota cilvēkiem ar kustību traucējumiem. 

ROSSONU TŪRISMA INFORMĀCIJAS PUNKTS 
Adrese: Komsomolskaja iela 13, Rossoni,  
Vitebskas apgabals, Baltkrievija 
Tel.: +375 215941008 
Fakss: +375 215942860 
E-pasts: fsk-start@yandex.ru 

Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas 
pārrobežu sadarbības programma. 
 
Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas 
pārrobežu sadarbības programma ir Baltijas jūras reģiona INTERREG IIIB Kaimiņattiecību 
programmas IIIA Dienvidu prioritātes turpinājums 2007. - 2013.gadam. Vispārējais 
Programmas stratēģiskais mērķis ir veicināt Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas robežu reģionu 
teritoriālo kohēziju, nodrošināt augsta līmeņa vides aizsardzību un ekonomisko un sociālo 
labklājību, kā arī veicināt starpkultūru dialogu un kultūras daudzveidību. 
 
Programma aptver Latgales reģionu Latvijā, Paņevežas, Utenas, Viļņas, Alitas un Kauņas 
apgabalus Lietuvā, kā arī Vitebskas, Mogiļevas, Minskas un Grodņas apgabalus Baltkrievijā.  
Kā Programmas Kopīgā vadības iestāde darbojas Lietuvas Republikas Iekšlietu ministrija. 
Programmas oficiālā interneta vietne ir  www.enpi-cbc.eu. 
 
Eiropas  Savienību  veido  28 dalībvalstis,  kas nolēmušas  pakāpeniski  apvienot  savu  
kompetenci,  resursus  un  likteņus.  Piecdesmit  gadus  ilgā  paplašināšanās  perioda  laikā  tās  
ir kopīgiem  spēkiem  izveidojušas  stabilitātes,  demokrātijas  un  ilgtspējīgas  attīstības  zonu, 
vienlaikus  saglabājot  kultūru  daudzveidību,  toleranci  un  personiskās  brīvības. 
Eiropas Savienība  labprāt  dalās  savos  sasniegumos  un  vērtībās  ar  valstīm  un  cilvēkiem  
aiz  ES robežām. 

1

2 3 4

6 7 8

9 10

5

Zalie
marsruti

,
v

Zalie
marsruti

, v

Dabas aizsardzības
pārvaldeLŽNS Lietuvos žmoniu su negalia sajunga

Dagdas novads

Par šīs publikācijas saturu ir atbildīga Dabas aizsardzības pārvalde, Valsts Dabas aizsardzības
iestāde ’’Eko-Rosi’’, Gražutes reģionālā parka direktorāts un tā nekādā veidā nevar tikt

izmantota, lai atspoguļotu Eiropas Savienības uzskatus.

This project is funded by the
European Union

Šo projektu finansē Eiropas Savienība

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

Antaliepte

Degučiai

Zarasai

1

1a.

1

Objekts apskatāms tikai no ārpuses

Pieejams ar asistenta palīdzību

wc

Ērti pieejama vide

Iepriekšēja pieteikšanās

Iekasē naudu

Pārbaudi darba laiku

Viena istaba pieejama invalīdiem

Tikai pirmais stāvs pieejams apmeklēšanai

Lifts/Speciāls pacēlājs

Pie ieejas viens pakāpiens

Pieejams bez asistenta

Pieejama tualete

3

Restorāns "Monopolis" 
Adrese: Sėlių aikšte 8, Zarasai 
Tel.: +370 838530545 
Ir rampa iekļūšanai iekšpusē, 
bet nav labierīcību cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem. 
 


	Page 1
	Page 2

